Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Avançado São Miguel PaulistaCâmpus Avançado São Miguel Paulista
DIRETORIA GERAL/CAMPUS AV SAO MIGUEL PTADIRETORIA GERAL/CAMPUS AV SAO MIGUEL PTA

COMUNICADO N.º 6/2023 - DRG/SMP/IFSP

Assunto: Dedetização no Campus Avançado São Miguel PaulistaAssunto: Dedetização no Campus Avançado São Miguel Paulista

A DIREÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - CAMPUS
AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTA, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA que:
Será realizada dede zação no Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, Campus
Avançado São Miguel Paulista no dia 11 de julho de 2023
Sendo assim, os atendimentos presenciais estarão suspensos retornando no dia 12 de julho de 2023
As a vidades ocorrerão de forma remota, a comunicação com os setores será realizada via e-mail nos
endereços publicizados em sítio eletrônico: https://smp.ifsp.edu.br/

Campus Avançado São Miguel Paulista /São Paulo 07 de de julho de 2023

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luis Fernando de Freitas CamargoLuis Fernando de Freitas Camargo, DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/SMPDIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/SMP, em 10/07/2023 13:50:29.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

581999
c57525e95f

COMUNICADO N.º 6/2023 - DRG/SMP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: